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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681311 ENA LORENZO1 CLUB SCHERMA CASALE10/01/08

 668640 FONTANINI PIETRO LEONARDO2 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO25/08/08

 677585 FERRARIS CARLO3 CUS PIEMONTE ORIENTALE02/12/08

 688800 LA MALFA ENRICO4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/07/08

 669256 BRUZZONE ENEA5 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO09/06/08

 675465 MELONI MANUEL6 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO28/06/08

 685278 MANZONE FILIPPO7 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO28/02/08

 685585 GATTI STEFANO8 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI19/09/08

 673537 PADUANO JACOPO9 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO25/02/08

 691581 MONZASCHI GIACOMO10 PRO NOVARA SCHERMA20/04/08

 675905 PIGNATELLI LORENZO11 CIRCOLO SCHERMA AOSTA03/07/08

 689816 SENES MATTIA12 PIETRO MICCA  BIELLA02/05/08

 686025 DE CAMILLIS ALESSANDRO13 PIETRO MICCA  BIELLA03/09/08

 687923 GALLO FEDERICO14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO13/04/08

 687561 FINI RICCARDO15 CIRCOLO SCHERMA SAVONA27/03/08

 663136 QUAI ZENO16 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO28/10/08

 690405 DI VIRGILIO TOMMASO17 PRO NOVARA SCHERMA27/05/08

 685878 ARTOSI LEONARD18 CIRCOLO SCHERMA AOSTA24/09/08

 684435 CACCIALUPI MARTINO19 PRO NOVARA SCHERMA07/07/08

 690404 CORRADI ALESSANDRO20 PRO NOVARA SCHERMA13/06/08

 674707 LOVATI PIETRO21 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI05/04/08

 674942 PRINETTO CARLO FEDERICO22 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO30/10/08

 693742 FRANCESCATO GIOVANNI23 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE27/08/08

 689818 SIMONETTI RICCARDO24 PIETRO MICCA  BIELLA28/06/08

 674947 ZAMBELLI MARIO25 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO04/12/08

 682834 DELLAROLE DANIELE26 CIRCOLO SCHERMA AOSTA21/10/08

 691858 CANDELA ANDREA27 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/03/08

 688598 CHINI BALLA NICHOLAS28 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE03/06/08

 686613 VALENTE FEDERICO29 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO28/11/08

 693739 DEBERNARDI ANDREA30 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE17/06/08

 684695 SARTOR SIMONE31 VIRTUS SCHERMA ASTI10/03/08

 686103 CANEPA LUIGI32 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA15/12/08

 683567 SABATTINI GIOVANNI33 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA31/07/08

 689807 COSSAVELLA ALESSANDRO34 PIETRO MICCA  BIELLA24/08/08

 687699 AMISTADI ANDREA35 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO29/02/08

 693935 BELLAVITA PAOLO36 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/01/08

 696435 DELCONTE LORENZO37 PRO NOVARA SCHERMA25/01/08

 689481 PERIS MATTEO38 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/11/08

 679274 ACCORNERO RICCARDO39 PRO NOVARA SCHERMA06/12/08

 690409 GRIGGIO SIMONE40 PRO NOVARA SCHERMA12/12/08
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BRUZZONE ENEA - SVLEO (Finale Ligure)

DEBERNARDI AN - TOIVR (Ivrea)

DE CAMILLIS A - BIMIC (Biella)

CORRADI ALESS - NOPRO (Novara)

DI VIRGILIO T - NOPRO (Novara)

QUAI ZENO - TOISE (Torino)

ZAMBELLI MARI - TOISE (Torino)

ENA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)

FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)

CHINI BALLA N - TOIVR (Ivrea)

PRINETTO CARL - TOISE (Torino)

PIGNATELLI LO - AOCIR (Aosta)

SENES MATTIA - BIMIC (Biella)

LOVATI PIETRO - VCPRO (Vercelli)

CANEPA LUIGI - GESCH (Genova)

MANZONE FILIP - TOISE (Torino)

MELONI MANUEL - TOMIC (Torino)

SARTOR SIMONE - ATVIR (Asti)

FINI RICCARDO - SVCS (Savona)

ARTOSI LEONAR - AOCIR (Aosta)

LA MALFA ENRI - TOMAR (Torino)

FRANCESCATO G - TOIVR (Ivrea)

CANDELA ANDRE - TOMAR (Torino)

PADUANO JACOP - TOMIC (Torino)

MONZASCHI GIA - NOPRO (Novara)

DELLAROLE DAN - AOCIR (Aosta)

SIMONETTI RIC - BIMIC (Biella)

GATTI STEFANO - VCPRO (Vercelli)

CACCIALUPI MA - NOPRO (Novara)

GALLO FEDERIC - TOMAR (Torino)

VALENTE FEDER - TOMAR (Torino)

FONTANINI PIE - TOISE (Torino)
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BRUZZONE ENEA - SVLEO (Finale Ligure)

DE CAMILLIS A - BIMIC (Biella)
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ENA LORENZO - ALCAS (Casale Monferrato)
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 64

BRUZZONE ENEA-SVLEO (Finale Ligure)

-

 0

 0
BRUZZONE ENEA-SVLEO (Finale Ligure)F  1
P.

 33

 32

DEBERNARDI ANDREA-TOIVR (Ivrea)

AMISTADI ANDREA-TOISE (Torino)

 10

 8
DEBERNARDI ANDREA-TOIVR (Ivrea)F  2
P. PERRONE DENNIS (FIS)

 17

 48

DE CAMILLIS ALESSANDRO-BIMIC (Biella)

-

 0

 0
DE CAMILLIS ALESSANDRO-BIMIC (Biella)F  3
P.

 49

 16

-

CORRADI ALESSANDRO-NOPRO (Novara)

 0

 0
CORRADI ALESSANDRO-NOPRO (Novara)F  4
P.

 9

 56

DI VIRGILIO TOMMASO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
DI VIRGILIO TOMMASO-NOPRO (Novara)F  5
P.

 41

 24

-

QUAI ZENO-TOISE (Torino)

 0

 0
QUAI ZENO-TOISE (Torino)F  6
P.

 25

 40

ZAMBELLI MARIO-TOISE (Torino)

GRIGGIO SIMONE-NOPRO (Novara)

 10

 4
ZAMBELLI MARIO-TOISE (Torino)F  7
P. ROSSETTI FEDERICO (TOCS)

 57

 8

-

ENA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
ENA LORENZO-ALCAS (Casale Monferrato)F  8
P.

 5

 60

FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)F  9
P.

 37

 28

DELCONTE LORENZO-NOPRO (Novara)

CHINI BALLA NICHOLAS-TOIVR (Ivrea)

 3

 10
CHINI BALLA NICHOLAS-TOIVR (Ivrea)F  10
P. RETEUNA FEDERICA (TOISE)

 21

 44

PRINETTO CARLO FEDERICO-TOISE (Torino)

-

 0

 0
PRINETTO CARLO FEDERICO-TOISE (Torino)F  11
P.

 53

 12

-

PIGNATELLI LORENZO-AOCIR (Aosta)

 0

 0
PIGNATELLI LORENZO-AOCIR (Aosta)F  12
P.

 13

 52

SENES MATTIA-BIMIC (Biella)

-

 0

 0
SENES MATTIA-BIMIC (Biella)F  13
P.

 45

 20

-

LOVATI PIETRO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
LOVATI PIETRO-VCPRO (Vercelli)F  14
P.

 29

 36

SABATTINI GIOVANNI-GESCH (Genova)

CANEPA LUIGI-GESCH (Genova)

 9

 10
CANEPA LUIGI-GESCH (Genova)F  15
P. PATRITO GUGLIELMO FEDERICO (FIS)

 61

 4

-

MANZONE FILIPPO-TOISE (Torino)

 0

 0
MANZONE FILIPPO-TOISE (Torino)F  16
P.
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 3
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MELONI MANUEL-TOMIC (Torino)

-

 0

 0
MELONI MANUEL-TOMIC (Torino)F  17
P.

 35

 30

SARTOR SIMONE-ATVIR (Asti)

COSSAVELLA ALESSANDRO-BIMIC (Biella)

 10

 7
SARTOR SIMONE-ATVIR (Asti)F  18
P. LODO VITTORIA (FIS)

 19

 46

FINI RICCARDO-SVCS (Savona)

-

 0

 0
FINI RICCARDO-SVCS (Savona)F  19
P.

 51

 14

-

ARTOSI LEONARD-AOCIR (Aosta)

 0

 0
ARTOSI LEONARD-AOCIR (Aosta)F  20
P.

 11

 54

LA MALFA ENRICO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
LA MALFA ENRICO-TOMAR (Torino)F  21
P.

 43

 22

-

FRANCESCATO GIOVANNI-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
FRANCESCATO GIOVANNI-TOIVR (Ivrea)F  22
P.

 27

 38

CANDELA ANDREA-TOMAR (Torino)

PERIS MATTEO-TOMAR (Torino)

 10

 7
CANDELA ANDREA-TOMAR (Torino)F  23
P. PEZZOLI RICCARDO (TOCS)

 59

 6

-

PADUANO JACOPO-TOMIC (Torino)

 0

 0
PADUANO JACOPO-TOMIC (Torino)F  24
P.

 7

 58

MONZASCHI GIACOMO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
MONZASCHI GIACOMO-NOPRO (Novara)F  25
P.

 39

 26

ACCORNERO RICCARDO-NOPRO (Novara)

DELLAROLE DANIELE-AOCIR (Aosta)

 1

 10
DELLAROLE DANIELE-AOCIR (Aosta)F  26
P. CASTELLO EUGENIO (TOCS)

 23

 42

SIMONETTI RICCARDO-BIMIC (Biella)

-

 0

 0
SIMONETTI RICCARDO-BIMIC (Biella)F  27
P.

 55

 10

-

GATTI STEFANO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
GATTI STEFANO-VCPRO (Vercelli)F  28
P.

 15

 50

CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)F  29
P.

 47

 18

-

GALLO FEDERICO-TOMAR (Torino)

 0

 0
GALLO FEDERICO-TOMAR (Torino)F  30
P.

 31

 34

VALENTE FEDERICO-TOMAR (Torino)

BELLAVITA PAOLO-TOMAR (Torino)

 10

 6
VALENTE FEDERICO-TOMAR (Torino)F  31
P. ANNICCHIARICO ROBERTA (FIS)

 63

 2

-

FONTANINI PIETRO LEONARDO-TOISE (Torino)

 0

 0
FONTANINI PIETRO LEONARDO-TOISE (Torino)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 669256 BRUZZONE ENEA SVLEO Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 668640 FONTANINI PIETRO LEONARDO TOISE Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  3

 675465 MELONI MANUEL TOMIC Qualificato 1,00  16  30  14 3 3  4

 685278 MANZONE FILIPPO TOISE Qualificato 0,83  15  28  13 4 4  4

 677585 FERRARIS CARLO VCCUS Qualificato 0,83  14  28  14 5 5  1

 673537 PADUANO JACOPO TOMIC Qualificato 0,83  12  28  16 6 6  5

 691581 MONZASCHI GIACOMO NOPRO Qualificato 0,83  12  26  14 7 7  5

 681311 ENA LORENZO ALCAS Qualificato 0,83  11  25  14 8 8  2

 690405 DI VIRGILIO TOMMASO NOPRO Qualificato 0,83  10  26  16 9 9  2

 685585 GATTI STEFANO VCPRO Qualificato 0,80  8  23  15 10 10  6

 688800 LA MALFA ENRICO TOMAR Qualificato 0,67  13  25  12 11 11  2

 675905 PIGNATELLI LORENZO AOCIR Qualificato 0,67  6  25  19 12 12  4

 685878 ARTOSI LEONARD AOCIR Qualificato 0,60  7  21  14 13 13  6

 689816 SENES MATTIA BIMIC Qualificato 0,60  7  21  14 13  3

 684435 CACCIALUPI MARTINO NOPRO Qualificato 0,60  7  19  12 15 15  6

 690404 CORRADI ALESSANDRO NOPRO Qualificato 0,60  1  19  18 16 16  3

 686025 DE CAMILLIS ALESSANDRO BIMIC Qualificato 0,60  0  19  19 17 17  6

 687923 GALLO FEDERICO TOMAR Qualificato 0,50  9  23  14 18 18  5

 687561 FINI RICCARDO SVCS Qualificato 0,50  8  24  16 19 19  1

 674707 LOVATI PIETRO VCPRO Qualificato 0,50 -1  19  20 20 20  1

 674942 PRINETTO CARLO FEDERICO TOISE Qualificato 0,50 -1  19  20 20  2

 693742 FRANCESCATO GIOVANNI TOIVR Qualificato 0,50 -3  17  20 22 22  5

 689818 SIMONETTI RICCARDO BIMIC Qualificato 0,50 -5  21  26 23 23  4

 663136 QUAI ZENO TOISE Qualificato 0,50 -5  20  25 24 24  5

 674947 ZAMBELLI MARIO TOISE Qualificato 0,40 -4  19  23 25 25  6

 682834 DELLAROLE DANIELE AOCIR Qualificato 0,40 -4  16  20 26 26  3

 691858 CANDELA ANDREA TOMAR Qualificato 0,40 -6  15  21 27 27  3

 688598 CHINI BALLA NICHOLAS TOIVR Qualificato 0,33 -1  20  21 28 28  4

 683567 SABATTINI GIOVANNI GESCH Qualificato 0,33 -2  21  23 29 29  5

 689807 COSSAVELLA ALESSANDRO BIMIC Qualificato 0,33 -6  19  25 30 30  2

 686613 VALENTE FEDERICO TOMAR Qualificato 0,33 -12  16  28 31 31  1

 687699 AMISTADI ANDREA TOISE Qualificato 0,33 -12  15  27 32 32  1

 693739 DEBERNARDI ANDREA TOIVR Qualificato 0,17 -12  16  28 33 33  2

 693935 BELLAVITA PAOLO TOMAR Qualificato 0,17 -14  15  29 34 34  4

 684695 SARTOR SIMONE ATVIR Qualificato 0,17 -15  13  28 35 35  2

 686103 CANEPA LUIGI GESCH Qualificato 0,00 -16  9  25 36 36  3

 696435 DELCONTE LORENZO NOPRO Qualificato 0,00 -17  13  30 37 37  4

 689481 PERIS MATTEO TOMAR Qualificato 0,00 -18  7  25 38 38  6

 679274 ACCORNERO RICCARDO NOPRO Qualificato 0,00 -20  10  30 39 39  1

 690409 GRIGGIO SIMONE NOPRO Qualificato 0,00 -23  7  30 40 40  5

 692013 VOLTAN ALESSIO TOLMF Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRARIS CARLO 677585 3 V V V V V  0,830  14  28VCCUS

 2 BRUZZONE ENEA 669256 V V V V V V  1,000  23  30SVLEO

 3 LOVATI PIETRO 674707 3 1 V 0 V V  0,500 -1  19VCPRO

 4 AMISTADI ANDREA 687699 2 0 2 1 V V  0,330 -12  15TOISE

 5 FINI RICCARDO 687561 3 2 V V 4 V  0,500  8  24SVCS

 6 VALENTE FEDERICO 686613 0 0 2 4 V V  0,330 -12  16TOMAR

 7 ACCORNERO RICCARDO 679274 1 1 1 3 0 4  0,000 -20  10NOPRO

 2Girone N.

 1 DEBERNARDI ANDREA 693739 3 2 0 2 V 4  0,170 -12  16TOIVR

 2 SARTOR SIMONE 684695 V 3 1 2 0 2  0,170 -15  13ATVIR

 3 COSSAVELLA ALESSANDRO 689807 V V 4 1 1 3  0,330 -6  19BIMIC

 4 PRINETTO CARLO FEDERICO 674942 V V V 1 2 1  0,500 -1  19TOISE

 5 ENA LORENZO 681311 V V V V 1 v4  0,830  11  25ALCAS

 6 LA MALFA ENRICO 688800 3 V V V V 2  0,670  13  25TOMAR

 7 DI VIRGILIO TOMMASO 690405 V V V V 3 v3  0,830  10  26NOPRO

 3Girone N.

 1 SENES MATTIA 689816 V 2 0 V V 4  0,600  7  21BIMIC

 2 CANEPA LUIGI 686103 0 1 0 2 3 3  0,000 -16  9GESCH

 3 FONTANINI PIETRO LEONARDO 668640 V V 0 V V V  1,000  18  25TOISE

 4 VOLTAN ALESSIO 692013 A A A A A A  0,000  0  0TOLMF

 5 CANDELA ANDREA 691858 2 V 1 0 2 V  0,400 -6  15TOMAR

 6 DELLAROLE DANIELE 682834 2 V 3 0 V 1  0,400 -4  16AOCIR

 7 CORRADI ALESSANDRO 690404 V V 0 0 4 V  0,600  1  19NOPRO

 4Girone N.

 1 CHINI BALLA NICHOLAS 688598 V 3 3 0 4 V  0,330 -1  20TOIVR

 2 DELCONTE LORENZO 696435 0 3 4 2 0 4  0,000 -17  13NOPRO

 3 PIGNATELLI LORENZO 675905 V V V 4 1 V  0,670  6  25AOCIR

 4 SIMONETTI RICCARDO 689818 V V 0 2 4 V  0,500 -5  21BIMIC

 5 MANZONE FILIPPO 685278 V V V V 3 V  0,830  15  28TOISE

 6 MELONI MANUEL 675465 V V V V V V  1,000  16  30TOMIC

 7 BELLAVITA PAOLO 693935 1 V 3 4 0 2  0,170 -14  15TOMAR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MONZASCHI GIACOMO 691581 4 v3 V V v4 V  0,830  12  26NOPRO

 2 PADUANO JACOPO 673537 V V V V V 3  0,830  12  28TOMIC

 3 GALLO FEDERICO 687923 2 2 V 4 V V  0,500  9  23TOMAR

 4 GRIGGIO SIMONE 690409 0 2 0 2 2 1  0,000 -23  7NOPRO

 5 QUAI ZENO 663136 4 0 V V V 1  0,500 -5  20TOISE

 6 SABATTINI GIOVANNI 683567 3 3 1 V 4 V  0,330 -2  21GESCH

 7 FRANCESCATO GIOVANNI 693742 0 V 0 V V 2  0,500 -3  17TOIVR

 6Girone N.

 1 DE CAMILLIS ALESSANDRO 686025 V 1 V V 3  0,600  0  19BIMIC

 2 ZAMBELLI MARIO 674947 4 V 4 V 1  0,400 -4  19TOISE

 3 CACCIALUPI MARTINO 684435 V 4 2 V v3  0,600  7  19NOPRO

 4 GATTI STEFANO 685585 4 V v4 V V  0,800  8  23VCPRO

 5 PERIS MATTEO 689481 1 4 0 0 2  0,000 -18  7TOMAR

 6 ARTOSI LEONARD 685878 V V 2 4 V  0,600  7  21AOCIR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

18:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRUZZONE ENEA 09/06/08  669256 21 SVLEOSI

ENA LORENZO 10/01/08  681311 142 ALCASSI

FONTANINI PIETRO LEONARD 25/08/08  668640 173 TOISESI

MELONI MANUEL 28/06/08  675465 354 TOMICSI

PADUANO JACOPO 25/02/08  673537 365 TOMICSI

GATTI STEFANO 19/09/08  685585 436 VCPROSI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08  684435 517 NOPROSI

GALLO FEDERICO 13/04/08  687923 548 TOMARSI

MANZONE FILIPPO 28/02/08  685278 569 TOISESI

CANEPA LUIGI 15/12/08  686103 6810 GESCHSI

DI VIRGILIO TOMMASO 27/05/08  690405 7111 NOPROSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 7412 VCCUSSI

LOVATI PIETRO 05/04/08  674707 8813 VCPROSI

LA MALFA ENRICO 18/07/08  688800 10214 TOMARSI

SENES MATTIA 02/05/08  689816 11515 BIMICSI

QUAI ZENO 28/10/08  663136 12516 TOISESI

PIGNATELLI LORENZO 03/07/08  675905 13917 AOCIRSI

DE CAMILLIS ALESSANDRO 03/09/08  686025 14018 BIMICSI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08  691581 15519 NOPROSI

ZAMBELLI MARIO 04/12/08  674947 15620 TOISESI

CHINI BALLA NICHOLAS 03/06/08  688598 17021 TOIVRSI

DELLAROLE DANIELE 21/10/08  682834 17022 AOCIRSI

ACCORNERO RICCARDO 06/12/08  679274 17223 NOPROSI

COSSAVELLA ALESSANDRO 24/08/08  689807 17324 BIMICSI

CORRADI ALESSANDRO 13/06/08  690404 17925 NOPROSI

VALENTE FEDERICO 28/11/08  686613 19026 TOMARSI

SIMONETTI RICCARDO 28/06/08  689818 19127 BIMICSI

PRINETTO CARLO FEDERICO 30/10/08  674942 19728 TOISESI

SABATTINI GIOVANNI 31/07/08  683567 19929 GESCHSI

AMISTADI ANDREA 29/02/08  687699 20230 TOISESI

ARTOSI LEONARD 24/09/08  685878 21331 AOCIRSI

PERIS MATTEO 01/11/08  689481 25632 TOMARSI

DELCONTE LORENZO 25/01/08  696435 26233 NOPROSI

GRIGGIO SIMONE 12/12/08  690409 26734 NOPROSI

VOLTAN ALESSIO 13/10/08  692013 27935 TOLMFSI

CANDELA ANDREA 01/03/08  691858 28336 TOMARSI

SARTOR SIMONE 10/03/08  684695 28937 ATVIRSI

BELLAVITA PAOLO 18/01/08  693935 9.99938 TOMARSI

DEBERNARDI ANDREA 17/06/08  693739 9.99939 TOIVRSI

FINI RICCARDO 27/03/08  687561 9.99940 SVCSSI

FRANCESCATO GIOVANNI 27/08/08  693742 9.99941 TOIVRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ENA LORENZO 10/01/08 681311  14ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ARTOSI LEONARD 24/09/08 685878  213AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

DELLAROLE DANIELE 21/10/08 682834  170SI

PIGNATELLI LORENZO 03/07/08 675905  139SI

SARTOR SIMONE 10/03/08 684695  289ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

COSSAVELLA ALESSANDRO 24/08/08 689807  173BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

DE CAMILLIS ALESSANDRO 03/09/08 686025  140SI

SENES MATTIA 02/05/08 689816  115SI

SIMONETTI RICCARDO 28/06/08 689818  191SI

CANEPA LUIGI 15/12/08 686103  68GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

SABATTINI GIOVANNI 31/07/08 683567  199SI

ACCORNERO RICCARDO 06/12/08 679274  172NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08 684435  51SI

CORRADI ALESSANDRO 13/06/08 690404  179SI

DELCONTE LORENZO 25/01/08 696435  262SI

DI VIRGILIO TOMMASO 27/05/08 690405  71SI

GRIGGIO SIMONE 12/12/08 690409  267SI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08 691581  155SI

FINI RICCARDO 27/03/08 687561  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

BRUZZONE ENEA 09/06/08 669256  2SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

AMISTADI ANDREA 29/02/08 687699  202TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

FONTANINI PIETRO LEONAR 25/08/08 668640  17SI

MANZONE FILIPPO 28/02/08 685278  56SI

PRINETTO CARLO FEDERIC 30/10/08 674942  197SI

QUAI ZENO 28/10/08 663136  125SI

ZAMBELLI MARIO 04/12/08 674947  156SI

CHINI BALLA NICHOLAS 03/06/08 688598  170TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DEBERNARDI ANDREA 17/06/08 693739  9.999SI

FRANCESCATO GIOVANNI 27/08/08 693742  9.999SI

VOLTAN ALESSIO 13/10/08 692013  279TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO SI

BELLAVITA PAOLO 18/01/08 693935  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CANDELA ANDREA 01/03/08 691858  283SI

GALLO FEDERICO 13/04/08 687923  54SI

LA MALFA ENRICO 18/07/08 688800  102SI

PERIS MATTEO 01/11/08 689481  256SI

VALENTE FEDERICO 28/11/08 686613  190SI

MELONI MANUEL 28/06/08 675465  35TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

PADUANO JACOPO 25/02/08 673537  36SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  74VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

GATTI STEFANO 19/09/08 685585  43VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

LOVATI PIETRO 05/04/08 674707  88SI
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